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                                         AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ

                                                                                                                    Yaz Okulundan Ders Alma Dilekçesi
	KİMLİK BİLGİLERİ  (Tüm alanları doldurunuz)

	Adı ve Soyadı
	
	Öğrenci No
	

	Sınıfı
	
	Öğrenim Şekli
	(    ) Normal Öğretim             (    ) İkinci Öğretim

	Bölümü
	
	Telefon
	


………………………………….. Dekanlığına/Müdürlüğüne
………………………………………………………………… üniversitesinden aşağıda isimleri belirtilen dersleri yaz okulu kapsamında almak istiyorum.


Bilgilerinize ve gereğini arz ederim.









Tarih ......./....../.......









İmza............................


Ek: Yaz Okulu kapsamında ders alacağı üniversitenin ders içerikleri (….. sayfa)

	S.No
	Dersin Adı
	Yarıyılı
	Kredisi
	Haf.Ders Saati

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


	Danışman
	Bölüm Başkanı

	           Kontrol edilmiştir ve uygundur.

Adı Soyadı:                                                                                       İmza  :

Tarih: …../……/………
	           Kontrol edilmiştir ve uygundur.   

Adı Soyadı:                                                                                       İmza  :

Tarih : …../…../……..


    Başka Bir Yükseköğretim Kurumundan Ders Alma Esasları
   1. Başvuru formu eksiksiz olarak doldurulur.

 2. Doldurulan başvuru formu danışman öğretim elemanı tarafından,  öğrencinin alacağı dersler ve ders içerikleri kontrol edilerek imzalanır.

   3. Onay için Bölüm Başkanına sunulur.

   4. Bölüm Başkanının onayından sonra Fakültemiz Bölümler Sekreterine teslim edilir. 
